⑧

様式 No.0707 202411

岡山芸術創造劇場 物品販売等許可申請書

申請日 年  月  日

受付番号

(劇場記入欄)

岡山芸術創造劇場 指定管理者 様

申請者

(主催者)

氏 名 ( 団 体 名 )

連絡先（電話番号）

次のとおり物品販売等を申請します。

催 物 名

販 売 者 名  電話番号

実 施 日    年   月   日(  )   ～     年   月   日(  )

販 売 場 所
☐大劇場・ホワイエ    ☐中劇場・ホワイエ    ☐小劇場・ホワイエ

☐アートサロン・入口   ☐ギャラリー

物 品 販 売

※点数が多い場合は別紙添付

でも構いません。

 物  品  名 販売価格(税込) 判定

1   可・不

2   可・不

3   可・不

4   可・不

5   可・不

6   可・不

7   可・不

8   可・不

9   可・不

10   可・不

配 布 物

可・不

看板、掲示及び展示物
(内容)

可・不

[劇場使用欄]  劇場長 部長 次長 主査 主任 課員 受付